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ÖVERBLICK

Charmig och privat lantvilla med vackra trädgårdar till
salu i Olivella

Inbäddat i kullarna i Olivella, är detta lugna och rymliga hem omgivet av natur och
erbjuder ett ovärderligt uteområde samt ett stort vardagsrum med öppen
planlösning, vilket är perfekt för familjer och de som älskar att underhålla.

På en tomt på 1 176 m² har detta lanthus en stor pool och trädgård, med ett separat
utekök/grillbilaga, en örtagård och flera terrasser. Sitter ovanför huset är en annan
mycket stor trädgård, med flera citron, fikonträd och vinrankor; ett paradis för
trädgårdsmästare med vacker utsikt över Garraf National Park

När vi kommer in i hemmet ser vi omedelbart det stora, fyrkantiga
vardagsrummet/matsalen och köket, med flera stora fönster och dörrar som lyser
upp utrymmet, allt oklanderligt underhållet med en blandning av traditionell och
modern stil. På samma våning har vi huvudsviten med ett mycket stort badrum med
jacuzzi, extra sovrum med dubbelsäng, ett tredje sovrum och separat tvättrum med
dusch. På nedervåningen möts vi av ytterligare en svit med duschrum, massor av
förvaring och direkt tillgång till ytterligare en terrass. Det finns flera mycket stora
förvaringsenheter som också kan konverteras.

Den huvudsakliga trädgården och uteplatsen erbjuder söderläge solexponering, en
stor pool och är fantastiskt välskött genomgående. Den nya ägaren kommer också att
vara bortskämd med valmöjligheter, med flera terrasser på alla sidor av huset, och
nästan alla med fantastisk utsikt. Det finns gated parkering för två stora fordon med
trappsteg som leder upp till huset

Can Suria är bekvämt beläget knappt 20 minuters bilresa från Sitges och alla dess
stränder, butiker, barer och restauranger.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit55614

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering, Förråd, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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